PORTARIA Nº 019, 10 de janeiro de 2017.

Convoca servidor em férias e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo e de acordo com os
incisos VI do artigo 73, da Lei l Orgânica do Município; e conforme consta no
paragrafo 4º do Art.87, da Lei Complementar 037/2011.

Resolve.

                                            Art.1º. Ficam convocada a voltar as suas atividades a
servidora Jaciara Viviane Sehnem que se encontram em férias, Estes dias serão
compensado  em data ser definida posteriormente.

Nome  Período

Jaciara Viviane Sehnem 16 a 31 de janeiro de 2017

Art.2º.Ficam revogadas as disposições em contrario.

Art.3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA, 10

de janeiro de 2017.

                                        Moacir Piroca

                 Prefeito Municipal

                  Registre-se e Publique-se esta Portaria na forma da Lei.